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                                                                                                                АНКЕТЕН ЛИСТ
Број_____________
Врз основа на член 62 став 10 од Законот за урбанистичко планирање (“Сл.весник на РМ” бр.32/2020), Општина Гази Баба  организира јавен увид по Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Г4.1 – Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока, на КП354, КП355, КП356/1, КП357, КП358, дел од КП353 и дел од КП360 КО Идризово, Општина Гази Баба – Скопје.
	1.
	Детален урбанистички план

(назив на урбанистички зафат)
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за намена Г4.1 – Отворени, полузатворени и затворени складишта за индустриска стока, на КП354, КП355, КП356/1, КП357, КП358, дел од КП353 и дел од КП360 КО Идризово, Општина Гази Баба – Скопје
	

	2. 
	Граници на урбан опфат 
	Границата на плански опфат е со следните координати по x и y:
                   1 Y=7548722.44 X=4646003.41
2 Y=7548704.02 X=4646016.98

3 Y=7548703.09 X=4646017.43

4 Y=7548692.63 X=4646019.00

5 Y=7548690.92 X=4646019.32

6 Y=7548678.61 X=4645998.75

7 Y=7548663.46 X=4645975.00

8 Y=7548631.17 X=4645919.05

9 Y=7548625.23 X=4645910.81

10 Y=7548619.32 X=4645901.66

11 Y=7548605.17 X=4645878.75

12 Y=7548643.65 X=4645853.11

13 Y=7548658.80 X=4645842.19

14 Y=7548677.93 X=4645866.47

15 Y=7548683.67 X=4645874.70

16 Y=7548689.79 X=4645881.97

17 Y=7548742.15 X=4645848.13

18 Y=7548766.77 X=4645883.49

19 Y=7548777.50 X=4645898.88

20 Y=7548787.56 X=4645913.01

21 Y=7548792.73 X=4645920.28

22 Y=7548807.83 X=4645939.89

23 Y=7548790.78 X=4645952.39
	

	3. 
	Место на излагање на планот
	Oпштина Гази Баба-соба 73А
	

	4. 
	Време на излагање на планот
	15 денови и тоа од 24.10.2023год. до 07.11.2023год.
	


Податоци за граѓаните и правни лица кои даваат забелешки
	5.
	Правно односно физичко лице (назив на правното лице, име и презиме)
	
	

	6. 
	Адреса и број на телефон

	
	

	 7. 
	Адреса на објектот, катастарска парцела за кои се дава забелешка (со идентификација на сопственоста)
	
	

	
	ЗАБЕЛЕШКА

	
	


Дата


 
 MP


            Своерачен потпис
________________

 (за правни лица)

 _________________
